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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik na jogurt, nadający się do zastosowania 

w konfekcjonowaniu również innych produktów mleczarskich, takich jak: kefir, zsiadłe mleko, 

śmietana, śmietanka do kawy, twaróg, margaryna i inne. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 

przez cechy linii, konturów, kształtów oraz materiał. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na załączonej ilustracji, na której  

fig. 1 – prezentuje wizualizację pojemnika w widoku perspektywicznym od czoła z góry, fig. 2 – 

pokazuje wizualizację pokrywki pojemnika w widoku perspektywicznym z góry i z boku. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany także na rysunku, na którym fig. 3 – 

przedstawia część pojemnikową w widoku z boku, fig. 4 – część pojemnikową w widoku od czoła,  

fig. 5 – eksponuje część pojemnikową w widoku z góry, fig. 6 – pokrywkę w widoku od spodu, fig. 7 – 

pokrywę w przekroju poprzecznym A–A. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na załączonych fotografiach, 

należy zaliczyć, że pojemnik na jogurt posiada część pojemnikową oraz mocowaną na części 

pojemnikowej pokrywkę. 

Zarys części pojemnikowej w widoku od spodu stanowi obrys zewnętrznych krawędzi dwóch 

zachodzących wzajemnie na siebie kół. Ścianki części pojemnikowej od frontu i z tyłu są 

wyprofilowane łukowo, a pośrodku mają wklęsłość, rozciągającą się na całej wysokości części 

pojemnikowej. Górna krawędź części pojemnikowej jest wywinięta pod kątem prostym na zewnątrz, 

tworząc kołnierz, którego obrys w widoku z góry ma kształt owalu. Obrys kołnierza części 

pojemnikowej odpowiada kształtem i wielkością pokrywce mocowanej na tym kołnierzu. Obrzeże 

pokrywki jest otoczone rantem, który w przekroju poprzecznym ma zarys półkola. Wewnątrz rantu 

znajdują się usztywniające żebra. 
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Ilustracja wzoru 
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